一般社団法人日本再生医療学会
選挙管理委員会　宛
[bookmark: _GoBack]代議員選挙立候補届
私は、一般社団法人日本再生医療学会代議員選挙に際して、代議員候補者として立候補いたします。

（西暦）　　　　　年　　　月　　　日

	会員番号
	669 -　　　　　　　　-

	氏名（自署）

	生年月日
	（西暦）　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	本会への貢献（あり、なしのいずれかに〇をつけてください。）
過去4年間（平成26年11月から現在）における本会学術総会における発表・座長・オーガナイザー
あり・なし（ありの場合は下欄に代表的なものを1件記載してください
[例：演者(座長・オーガナイザー)名・演題（セッション）名・年月 等]）
本会機関誌「再生医療」の掲載論文
あり・なし（ありの場合は下欄に代表的なものを1件記載してください[例：著者名・論文タイトル・年・巻・号・ページ]）
本会機関誌「Regenerative Therapy」の掲載論文
あり・なし（ありの場合は下欄に代表的なものを1件記載してください[例：著者名・論文タイトル・年・巻・号・ページ]）
その他の本会への貢献（本会学術総会の運営にかかわる活動、各種委員会での活動等）
あり・なし（ありの場合は下欄に代表的な内容を記載してください）

	その他業績
（査読つき論文5報以上、および 著書、特許、
　ガイドライン策定
　　　　　合計10件）
	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

※本会への貢献・その他業績についてはエビデンスを添付していただきますようお願い申し上げます。
※本会への貢献において、「なし」にマークがあっても立候補を受け付けます。
※その他業績欄が10件に満たなくても、立候補を受け付けます。